
Uchwała Nr 1147/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                         z dnia  31 grudnia 2024 r.                       

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru 

projektów do dofinansowania dla naboru nr FEWP.06.08-IZ.00-002/24 w ramach 

Działania 06.08 Edukacja przedszkolna, ogólna oraz kształcenie zawodowe  

w ramach ZIT Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 

 – 2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566), a także art. 8 ust.1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 

2, art. 44 ust.1, art. 50 ust. 1, art. 57 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021-2027 (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1079), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

§1 

Zatwierdza się listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie  

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru  

nr FEWP.06.08-IZ.00-002/24, stanowiącą załącznik do niniejszej Uchwały. 

§2 

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego + 

oraz środków budżetu państwa w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski na lata 2021 - 2027 siedmiu projektom ocenionym pozytywnie ujętym  

w załączniku do niniejszej Uchwały. Maksymalna wartość dofinansowania projektów 

wynosi 16 925 951,30 zł (szesnaście milionów dziewięćset dwadzieścia pięć tysięcy 

dziewięćset pięćdziesiąt jeden złotych 30/100)1. 

§3 

Niniejsza Uchwała zostanie opublikowana na stronie internetowej 

https://funduszeue.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                           
1 Dostępność alokacji możliwej do przeznaczenia na dofinansowanie projektów uzależniona jest od kursu euro i badana będzie 
na etapie podpisywania umowy o dofinansowanie. 

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie do Uchwały Nr 1147/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                          z dnia 31 grudnia 2024 r.                               

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru 

projektów do dofinansowania dla naboru nr FEWP.06.08-IZ.00-002/24 w ramach 

Działania 06.08 Edukacja przedszkolna, ogólna oraz kształcenie zawodowe  

w ramach ZIT Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 

 – 2027 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021- 

2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW. 

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru Nr FEWP.06.08-IZ.00-002/24, 

wniosek może zostać wybrany do dofinansowania jeżeli spełnia wszystkie kryteria i 

uzyska wymaganą liczbę punktów tj. uzyskał co najmniej 70% punktów za 

poszczególne kryteria merytoryczne punktowe oraz liczba uzyskanych punktów 

pozwala na jego dofinansowanie w ramach alokacji dostępnej w ramach naboru. 

Mając na uwadze powyższe zapisy oraz wskazaną w Regulaminie wyboru projektów 

kwotę alokacji na poziomie 29 085 915,85 zł, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

zdecydował o udzieleniu wsparcia siedmiu projektom, które zostały pozytywnie 

ocenione w ramach naboru. Maksymalna kwota dofinansowania wybranych 

projektów wynosi 16 925 951,302 zł i mieści się w kwocie alokacji określonej dla 

naboru. Jednocześnie projekty wybrane do dofinansowania mieszczą się w kwotach 

alokacji wydzielonych w ramach Działania 6.8 dla poszczególnych Związków ZIT (po 

przeliczeniu alokacji określonej w euro dla każdego Związku ZIT w ramach Działania 

6.8 wg kursu euro obowiązującego w miesiącu grudniu 2024 roku = 4,3100). Na 

etapie podpisywania umów o dofinansowanie wiążące są kwoty w euro określone dla 

poszczególnych ZIT. 

W związku z powyższym, podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

                                                           
2 Dostępność alokacji możliwej do przeznaczenia na dofinansowanie projektów uzależniona jest od kursu euro i badana będzie 
na etapie podpisywania umowy o dofinansowanie. 



Lista projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w naborze numer FEWP.06.08-IZ.00-002/24

Lp. Numer projektu Wnioskodawca Tytuł projektu Wartość projektu Wartość dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów

Status projektu

1 FEWP.06.08-IZ.00-0006/24 Gmina Piła Akcja edukacja – Targi Edukacyjne, Przystanek Praca 874 554,29 zł 699 635,32 zł 95
projekt wybrany do

dofinansowania

2 FEWP.06.08-IZ.00-0014/24 Gmina Trzcianka
Akcja edukacja – Podniesienie wiedzy i kluczowych kompetencji dzieci, 

młodzieży i nauczycieli na terenie gminy Trzcianka.
877 273,71 zł 701 802,59 zł 95

projekt wybrany do

dofinansowania

1 FEWP.06.08-IZ.00-0008/24 Gmina Lisków Wspieramy i rozwijamy kompetencje uczniów szkół podstawowych 3 574 917,90 zł 2 801 165,40 zł 93
projekt wybrany do

dofinansowania

2 FEWP.06.08-IZ.00-0018/24 Powiat Ostrowski
Kompleksowy program rozwoju kształcenia zawodowego w Powiecie 

Ostrowskim.
3 293 100,59 zł 2 634 480,46 zł 92

projekt wybrany do

dofinansowania

3 FEWP.06.08-IZ.00-0015/24 Miasto i Gmina Pleszew Rozwój edukacji i kształcenia w Mieście i Gminie Pleszew 4 750 025,04 zł 3 800 020,02 zł 89
projekt wybrany do

dofinansowania

4 FEWP.06.08-IZ.00-0017/24 Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce
Wyrównanie szans edukacyjnych i podniesienie kompetencji przez 

uczniów z 7 Gmin Powiatu Ostrowskiego
5 327 149,71 zł 4 260 304,71 zł 89

projekt wybrany do

dofinansowania

Zał. do uchwały Nr  1147 /2024   ZWW z dnia 31 grudnia 2024 r.

dla Działania 6.8 Edukacja przedszkolna, ogólna oraz kształcenie zawodowe w ramach ZIT w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

ZIT MOF PIŁA

ZIT MOF AKO



5 FEWP.06.08-IZ.00-0003/24 Miasto Kalisz
Promowanie i wdrażanie nowoczesnych metod edukacji w placówkach 

oświatowych Miasta Kalisza
2 535 678,50 zł 2 028 542,80 zł 86

projekt wybrany do

dofinansowania

1 FEWP.06.08-IZ.00-0004/24 Miasto Gniezno
Wsparcie rozwoju edukacji w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym 

Gniezna

1 FEWP.06.08-IZ.00-0005/24
Miasto Kalisz/Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Kaliszu
Sukces zawodowy. Nowoczesne kształcenie z Centrum II.

2 FEWP.06.08-IZ.00-0010/24 Gmina i Miasto Ostrów Wielkopolski 

Be PRO - modułowe warsztaty z preorientacji zawodowej dla uczniów 

szkół podstawowych miasta Ostrowa Wielkopolskiego oraz edukacja 

zawodowa nauczycieli 

3 FEWP.06.08-IZ.00-0016/24 Powiat Kaliski Program rozwoju szkolnictwa zawodowego w Powiecie Kaliskim

1 FEWP.06.08-IZ.00-0001/24 Neuromowa Ewelina Sadowska Poprawa jakości usług gabinetu terapeutycznego

2 FEWP.06.08-IZ.00-0009/24
Niepubliczny Żłobek "Leśne Skrzaty" Klaudia 

Świątkowska

Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczne ,, Leśne Skrzaty" Klaudia 

Świątkowska

ZIT AKO Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny merytorycznej

Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny formalnej

ZIT MOF GNIEZNA Projekt wycofany na etapie negocjacji  


